MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2841/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo; 8054/2023 de 02/08/2023 ] 4:35
Docurnerito: Correspoildêrlcia Recebida no 805'1/2023
Interessado: PREFEI'l URA DO MUNlclplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlyO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações.no 405/2021, 1 906/2021, 678/2021, 1059/2021e 1500/202T, de autoria de
VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada
pela Secretaria }aunicipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Indicação n' 405/2021 - poda executada em 1 5/04/2021
Indicação n' 1 906/2021 - poda executada pelo munícipe em 2021
Indicações n' 678/201, 1059/2021 e 1500/2021 - foram executados serviços de remoção

esubstituição das árvores ' '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS3 .e
e de Gabinete

NS 007.700/202
025.043/202

/202
NS 013.311/202

102